
Stránka 1 z 4 Město Kolín

Smlouva o dílo
Uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Město Kolín
Sídlo: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

IČO: 00235440

DIČ: CZ00235440

ID datové schránky: 9kkbs46

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kolín

Číslo účtu: 3661832/0800

Zastoupené: edoucí oddělení marketingu a cestovního

ruchu, na základě pověření starosty města Mgr. Michaela Kašpara,

(dále jen „objednatel“ nebo „město Kolín“)

a

MOVISIO s.r.o.

Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4

Zastoupené:

IČO: 26494183

DIČ: CZ26494183

ID datové schránky: eh7wzat

Bankovní spojení: RaiffeisenBank, a.s.

Číslo účtu: 31644060/5500

Společnost je zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C85760

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako

„smluvní strana“)

2. Předmět smlouvy
2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje realizovat dílo v rozsahu a za podmínek v této smlouvě

uvedených a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

2.2 Předmětem díla je tvorba tematické mapy a interaktivní webové prezentace pro využití k propagaci

a prezentaci města Kolína v souladu s nabídkou zhotovitele.

2.3 Rozsah díla je specifikován v Příloze č. 1 – Specifikace zakázky, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.



 

 Stránka 2 z 4 Město Kolín 

 
3. Termíny plnění 

Zhotovitel započne se zhotovováním díla dnem podpisu smlouvy a předá dílo nejpozději do 30. září 
2023. Dílo bude předáno za přítomnosti zástupců objednatele předávacím protokolem.  

 

4. Cena 

4.1 Cena za provedení díla pod bodem 2. této Smlouvy o dílo se stanovuje v celkové výši: 126 000 bez 
DPH (slovy: sto dvacet šest tisíc Kč bez DPH), DPH ve výši 21 % 26 460 Kč, cena celkem s DPH 152 460 
Kč (slovy: sto padesát dva tisíce čtyři sta šedesát Kč).  

4.2 Uvedená cena za řádné plnění předmětu díla v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy je stanovená jako 
cena pevná a neměnná. 

 

5. Fakturace a platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly, že objednatel po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků vystaví 
fakturu se splatností 21 dní, tato faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu.  

 
6.  Místo plnění 

Dílo bude předáno na adrese Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I. 

 
7. Předání a převzetí díla  

7.1 Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a dílo nevykazuje vady a 
nedodělky. Dílo je způsobilé sloužit svému účelu okamžikem řádného uvedení do provozu.  

7.2 Je-li dílo řádně zhotovené a způsobilé plnit svůj účel, zavazuje se jej objednatel neprodleně převzít. O 
předání a převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který obě strany 
podepíší. 

7.3 Oprávněnou osobou za objednatele pro převzetí produktu je: Ing. Gabriela Malá, MBA . 

 
8.  Záruka za jakost 

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli obvyklou zákonnou záruku za jakost díla, 24 měsíců. 
 

9. Oznámení reklamovaných vad a způsob řešení  
9.1 V případě zjištění vady díla v záruční době je objednatel povinen neprodleně informovat zhotovitele, 

a to písemnou formou. V oznámení o reklamaci uvede objednatel vady a popíše, jak se projevují. Dále 
uvede své požadavky na řešení reklamace a připojí vhodné důkazní prostředky pro posouzení vady. 
Upřesňující telefonní číslo a email objednatele bude uveden v předávacím protokolu. 

9.2 Zhotovitel je povinen neprodleně potvrdit doručení vystavené reklamace, nejpozději do jednoho dne. 
9.3 V případě závady bránící provozu je zhotovitel povinen nejpozději do 48 hodin od potvrzení reklamace 

zahájit odstraňování závad a dohodnout s objednatelem reálnou lhůtu pro odstranění reklamované 
vady nejpozději však do třech (3) pracovních dnů od potvrzení reklamace.  

 



 

 Stránka 3 z 4 Město Kolín 

10.  Smluvní pokuty a sankce 
10.1 Pokud bude objednatel v prodlení s platbou faktury, je povinen uhradit zhotoviteli zákonný úrok 

z prodlení z dlužné částky.  
10.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

denně z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení zhotovitele s dodáním řádně zhotoveného 
a funkčního díla objednateli či v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad dle článku 9 této 
smlouvy. Smluvní strany si sjednaly, že případnou úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na 
náhradu škody.  

 

11.  Součinnost objednatele 
11.1 Objednatel poskytne zhotoviteli úplné a pravdivé informace.  

 
12.   Převod vlastnických práv a nebezpečí škody 

12.1 Vlastnické právo vztahující se k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele po předání díla. 
12.2 Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele převzetím díla. 

 
13.   Závěrečná ustanovení 

13.1 Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost datem podpisu poslední smluvní stranou. 
13.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejně znějících exemplářích s platností originálu, z nichž 

jedno (1) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení zhotovitel. 
13.3 Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě písemných oboustranně 

odsouhlasených očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 
13.4 Smluvní strany sjednávají, že vylučují a ruší platnost všech ujednání učiněných před podpisem této 

smlouvy.  
13.5 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné a neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné a neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného a neúčinného. 

13.6 Ustanovení smlouvy má v případě rozporné interpretace přednost před přílohami tvořícími nedílnou 
součást smlouvy. 

13.7 Ostatní náležitosti neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění.  

13.8 Účastníci této smlouvy využívají možnosti daného ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně objednatele, tj. 
Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou. 

13.9 Seznam příloh tvořících nedílnou součást této smlouvy:  Příloha č. 1 – Specifikace zakázky. 
13.10 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však 
nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv 
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datové 
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu 
.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 



Stránka 4 z 4 Město Kolín

Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění

smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

13.11 Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují,

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších

podmínek.

Za objednatele Za zhotovitele

V Praze dne

..


